
ZARZĄDZENIE NR 608/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez jednostki 
organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie § 69 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik 
do Zarządzenia Nr 175/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 kwietnia 2025 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 219/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 16 maja 2025 r. oraz Zarządzenie Nr 234/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 maja 2025 r.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Szczegółowym zakresie zadań realizowanych przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta 
Szczecin, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 225/25 Prezydenta Miasta Szczecin  z dnia 
19 maja 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez jednostki organizacyjne 
Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 325/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 
2025 r., Zarządzenie Nr 486/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 października 2025 r.) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 22 w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zatwierdzanie organizacji ruchu lub ich zmian i prowadzenie ewidencji projektów organizacji 
ruchu, w tym rozpatrywanie wniosków dotyczących zmian  organizacji ruchu,”; 

2) w § 26 w ust. 3 po  pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) zarządzanie procesem uwierzytelniania w Krajowym Systemie e-Faktur, w szczególności 
obsługa i nadzór nad korzystaniem z pieczęci elektronicznej Gminy Miasto Szczecin 
wykorzystywanej do uwierzytelniania w Krajowym Systemie e-Faktur.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Dyrektorowi Biura Kontrasygnaty i Centralnych Rozliczeń Urzędu Miasta  Szczecin. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B850EBC1-329D-431B-933C-7EE6BAD06A70. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 608/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


